
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-06-23-001171-c - 27b29920caab48c0a532e078d4f4471a

1. Найменування плану: Ланцюг елеватора зернового ПАЛЕССЕ-1218 ( 33 скр.20см скрибок)
Україна (5168); Решето верхнє ПАЛЕССЕ 1218; Палець жатки
(06503514/Z11785/КЗР-1507060/635104/30820002) JD, Deutz, Пал.; Шнек загрузний
ПАЛЕССЕ-1218; Пас 2662-2HB Stomil (Польща) Палессе-1218, АКРОС; Пас 3110-2HB Stomil
(Польща) Палессе-812, Палессе-1218; Пас 1912-2HB Stomil (Польща) Палессе-812,
Палессе-1218; Пас 2990-В/17Ld (AP1003859) Optibelt (Німеччина) Палессе-1218; Пас 2950-B/17
(2990Ld) Stomil (Польща) Палессе-1218; Пас 2690-В(Б)/17 Optibelt (Німеччина) Палесье-812;
Пас 2907-2HB Optibelt (Німеччина) Палессе-812, Палессе-1218; Ремінь 2600 (68х24) (6201246)
Optibelt (Німеччина) Палессе-812,1218,Вектор, АКРОС; Сегмент ножа(під заклепку 6мм.)
ПАЛЕССЕ; Заклепка 6.0х18 ( Кг) під сегмент Дон – Україна; Елемент ф-ра вентиляції кабіни
Полісся; Елемент ф-ра повітряного МТЗ-2522, 3022, Полісся-1218, ХТА-200 (К-Т)(Лівни); Фільтр
паливний сепаратор (5 л/хв.) зі збільш. елементом; Ланцюг
ролик.одноряд.посилен.(80H-1X5M+1C/L)(5 м.), Donghua ; Ланка ланцюга сполучна (16AH-1
CL), Donghua; Ланцюг роликовий однорядна посилена (5 м) (12AH-1), Donghua; Ланка ланцюга
сполучна, Donghua; Підшипник 53610 (11МПЗ); Накладка фрикційна
предох.устройства(140*75*4) Дон-1500А/Б Акрос Вектор ПАЛЕССЕ; Підшипник 1680208;
Підшипник 1680206 (DPI); Підшипник 180205 (8ГПЗ) – Україна; Підшипник 1680207 (8ГПЗ);
Підшипник 680314; Підшипник 380708; Підшипник 1680206; Підшипник 1680206; Підшипник
2210Е; Підшипник 180210 (8ГПЗ) Україна; Підшипник 680210- України; Підшипник 1680204
(DPI); Підшипник кульк. (Timken); Підшипник 180307 (8ГПЗ) – Україна; Підшипник кульк.
(274198/28996530/233117/216084) (Timken) Claas; Фільтр масляний
(1174420/F934201510320/01182947), ЯМЗ, Deutz Topliner, ХТЗ-249 (Donaldson)( код ДК
021:2015:16810000-6: Частини для сільськогосподарської техніки)

2. Сума: 150 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 23.06.2023 10:52

Інформація про замовника

5. Найменування: БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 00493712

7. Місцезнаходження: 09117, Україна, Київська область, Біла Церква, площа Соборна 8/1

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади



Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Ланцюг елеватора зернового ПАЛЕССЕ-1218 ( 33
скр.20см скрибок) Україна (5168), Решето верхнє ПАЛЕССЕ 1218, Палець жатки
(06503514/Z11785/КЗР-1507060/635104/30820002) JD, Deutz, Пал., Шнек загрузний
ПАЛЕССЕ-1218, Пас 2662-2HB Stomil (Польща) Палессе-1218, АКРОС, Пас 3110-2HB Stomil
(Польща) Палессе-812, Палессе-1218, Пас 1912-2HB Stomil (Польща) Палессе-812,
Палессе-1218, Пас 2990-В/17Ld (AP1003859) Optibelt (Німеччина) Палессе-1218, Пас 2950-B/17
(2990Ld) Stomil (Польща) Палессе-1218, Пас 2690-В(Б)/17 Optibelt (Німеччина) Палесье-812,
Пас 2907-2HB Optibelt (Німеччина) Палессе-812, Палессе-1218, Ремінь 2600 (68х24) (6201246)
Optibelt (Німеччина) Палессе-812,1218,Вектор, АКРОС, Сегмент ножа(під заклепку 6мм.)
ПАЛЕССЕ, Заклепка 6.0х18 ( Кг) під сегмент Дон - Україна, Елемент ф-ра вентиляції кабіни
Полісся, Елемент ф-ра повітряного МТЗ-2522, 3022, Полісся-1218, ХТА-200 (К-Т)(Лівни), Фільтр
паливний сепаратор (5 л/хв.) зі збільш. елементом, Ланцюг
ролик.одноряд.посилен.(80H-1X5M+1C/L)(5 м.), Donghua, Ланка ланцюга сполучна (16AH-1 CL),
Donghua, Ланцюг роликовий однорядна посилена (5 м) (12AH-1), Donghua, Ланка ланцюга
сполучна, Donghua, Підшипник 53610 (11МПЗ), Накладка фрикційна
предох.устройства(140*75*4) Дон-1500А/Б Акрос Вектор ПАЛЕССЕ, Підшипник 1680208,
Підшипник 1680206 (DPI), Підшипник 180205 (8ГПЗ) - Україна, Підшипник 1680207 (8ГПЗ),
Підшипник 680314, Підшипник 380708, Підшипник 1680206, Підшипник 1680206, Підшипник
2210Е, Підшипник 180210 (8ГПЗ) Україна, Підшипник 680210- України, Підшипник 1680204
(DPI), Підшипник кульк. (Timken), Підшипник 180307 (8ГПЗ) - Україна, Підшипник кульк.
(274198/28996530/233117/216084) (Timken) Claas, Фільтр масляний
(1174420/F934201510320/01182947), ЯМЗ, Deutz Topliner, ХТЗ-249 (Donaldson)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 16810000-6 Частини для сільськогосподарської техніки

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 150 000.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Спеціальний фонд 150 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Червень 2023


